現場代理人
1式

令和7年度北条道路整備工事

工事概要 工事数量

施 工 者 株式会社 みたこ土建 1式・道路土工

・舗装工
工事場所

1式

　本工事は、東伯郡湯梨浜町はわい長瀬地
内～琴浦町槻下地内において、整備工事を
施工する工事です。

東伯郡湯梨浜町はわい長瀬
地内～琴浦町槻下地内

コメント

・縁石工 1式

工　期
令和7年4月23日
～令和8年2月27日

監理技術者

・道路付属施設工

令和7年12月末（東園・西園地区）

　平素より地域の皆様方には工事へのご理解、ご協力をいただきありがとうございま
す。本工事では、はわい長瀬地内～琴浦町槻下地内までの間の整備工事として、除草・
標識・構造物撤去の工事を施工します。

　1月からの工事予定は、構造物撤去工、応急処理工等の工事があります。地域の皆様
方や現場付近の道路を通行される皆様方には、工事車両等の通行等でご迷惑をお掛けい
たしますが、一般車両優先通行と安全第一で工事を進めてまいりますので、ご理解・ご
協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

工事進捗率
(令和7年12月末)

95.0%

進捗状況写真

徳岡　尚樹 ・応急処理工

1式

1式

1式

1式

笹部　亮太 ・除草工

・標識工

・構造物撤去工